1, s. 1-28, 65-109.
95 Ayrıca bkz. T. R. Gjorgjevic, “Rumanian Gypsies in Serbia”, Journal of the Gypsy Lore Society, 1929, 3rd Series, no.
8, s. 7-25.
96 Örn bkz. Malcolm Burr, “Gypsies as Executioners in Turkey”, Journal of the Gypsy Lore Society, 1948, 3rd Series,
Vol. 27, no. 1 and “Firman of A.H. 1013-14 (AD 1604-5) regarding Gypsies in the Western Balkans”, Journal of the
Gypsy Lore Society, 1949, 3rd Series, Vol. 27, no. 1.